By contrast with some other lands of the Kingdom of Poland (Little Poland, Łęczyca), the local customs of Galicia were never recorded and elaborated as a distinctive body of customary law. Sources offer only occasional glimpses of how some of these local laws and customs were fixed and written down as statutes of the land or palatinate. Such local legal provisions were passed at local diets or court proceedings attended by a representative body of dignitaries and nobles.²³ Local legislation

21 Consider, for example, the clause of the general confirmation of the privileges and rights of the kingdom, issued by Władysław Jagiełło in Czerwińsk in 1422: "Caeterum cum omnibus terris quas Regni nostri ambitus comprehendit velut unicus princeps et dominus aequaliter dominemur, non est aequum, ut variis modis iudicandi populus nobis subjectus et sub nostro existens regimine, in varios ritus iudiciorum dilabatur. Propterea perpetuo edicto statuimus, ut omnes et singuli homines regni nostri cuiuscunque conditionis, status, dignitatis aut gradus fuerint, causas in iudicijs nostris terrestribus proponentes vel proponere volentes, singulariter singuli et generaliter universi eodem iure, modis, consuetudinibus et ritibus per Regnum nostrum potiantur; nec audeant iudices sedibus et tribunalibus iudiciorum nostrorum praesidentes alios modos, ritus et consuetudines, circa terminos et sententias observare: nisi illos quos praefati domini Casimiri praedictus liber et consuetudines doceant et informant, ad quem semper recurrant. Quidquid autem per ipsos aliter fuerit iudicatum et sententiatum, irritum remaneat et nullius roboris vel momenti." See in *VL*, vol. 1, 37.2.

22 See the following examples: "tali conditione servata, si ius terrestre in Regno fuerit proclamatum" in *AGZ*, vol. 11, no. 482 (November 2, 1431); "quos recepisti ab reclinacione et tenes contra statutum terrestrem eosdem" in *Ibid.*, vol. 12, no. 117 (October 29, 1436); "quia quinque porcos, unumqueque per marcum taxando, in silva sui domini recipiens violenter eosdem mactasti contra statutum terrestre" in *Ibid.*, vol. 12, no. 491 (January 19, 1439); "decreverunt terminos particulares seu terrestres iudicare secundum statuta usque ad occasum solis" in *Ibid.*, vol. 12, no. 3140 (February 21, 1464); "Et iudex dixit ulterius: da michi ad statutum iuris terrestris et velle statuta ponere, si est articulus iste terrestris aut castri" in *Ibid.*, vol. 14, no. 3329 (May 5, 1455). For comparison, consider similar observations by Ludwik Łysiak about ambiguous and unspecified meanings of terms like *ius terrestre* and *consuetudo* in the judicial practice of Little Poland, see Ludwik Łysiak, "Statuty Kazimierza Wielkiego w małopolskiej praktyce sądowej," 34.